

UTKAST (per 5. des. 2018) til epost

Til alle vitenskapelige ansatte ved Fysisk institutt

Vi ønsker at våre bachelorstudenter innen "Fysikk og astronomi" skal bli mer kjent med ansatte og forskning ved Fysisk institutt. Ikke minst er dette viktig for at studentene skal få øye på bredden i forskningen ved instituttet for å gjøre dem mer stolt av UiO, og også se hvilke muligheter som finnes innen vårt masterstudium.

Vi tenker å bruke et liknende opplegg som har vært brukt med hell ved Geofysisk institutt og Farmasøytisk institutt, men legger oss på noe midt mellom disse to i arbeidsmengde.

Vi ønsker å arrangere et "Bli kjent med en forsker og underviser ved Fysisk institutt" i uke 3 våren 2019. Da er de fleste av oss tilbake, forelesninger har startet, men ikke gruppeundervisning. Den valgte dagen har FA-studentene ingen undervisning.

Målet er at studentene skal bli kjent med fagområder, forskning og ansatte ved instituttet - og hvor de ulike forskningsgruppene er plassert geografisk. Det vil skje ved at grupper på 4-6 studenter besøker utvalgte personer på instituttet (stipendiater/PostDocs/forskere/førsteamanuenser/professorer) for å intervju dem etter noen gitte retningslinjer, og presentere resultatet for alle gruppene til slutt.

Tidspunkt for gjennomføring er den 17. jan. Studentene vil være i aktivitet fra kl. 09:30 til 15:00, mens de ansatte som stiller til intervju bare behøver å være tilgjengelige fra kl. 11:00 - 12:00. Alle som vil kan bli med når studentene skal presentere forskerne på Realfagsbiblioteket fra 14:00-15:00.

Her er en punktvis beskrivelse av opplegget:

- De nye studentene blir delt inn i grupper hvor de får "utdelt" en forsker og underviser fra FI
- De får hjelp fra Realfagsbiblioteket til å søke og finne frem informasjon om forskeren
- Studentene skal deretter gjennomføre et kort intervju med forskeren (instrukser vil bli gitt)
- Studentene lager en presentasjon av forskeren
- Studentene samles for en felles presentasjon i Realfagsbiblioteket (med mikrofon og skjerm)

Til dette opplegget trenger vi forskere og undervisere fra alle fagområdene ved instituttet vårt, som kan stille seg tilgjengelige for intervju 17. jan. i tidsrommet kl. 11-12. Det blir ikke mer enn ca. ti grupper med studenter, slik at det blir ikke så mange av våre ansatte som vil få besøk av en slik studentgruppe. Vi håper å få inn nok interesserte slik at vi har tilgjengelig 1-3 personer fra hver seksjon som kan tenke seg å ta i mot en studentgruppe og bli intervjuet max en time.

Vi vil gjerne ha personer som driver aktivt med forskning og som har litt å fortelle (og ønsker å fortelle) om noe som kan vekke interesse blant de ferske studentene våre. Det kan være stipendiater, post docs eller fast vitenskapelige ansatte ved FI.

Hvis du kunne tenke deg å møte noen av de nye studentene for et intervju, vil jeg gjerne høre fra deg! Send noen få linjer om hvilken forskning du vil kunne fortelle om. Fint om du sender meg noe ganske raskt slik at vi får et inntrykk av hvor mange som faktisk ønsker å bli med på å gjøre vår forskning kjent blant de nye studentene våre.

Beste hilsen
Arnt Inge

PS: Av kapasitetshensyn er det bare studenter fra "Fysikk og astronomi" som får tilbudet denne gangen.